PZP/3/2020 £6dz, dnia 09.10.2020 T.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa wnetrz budynku gtéwnej siedziby
Biblioteki Miejskiej w Lodzi, Plac Wolnosci 4, 91-415 £.6dz - Etap | '

Zamawiajacy: Biblioteka Miejska w todzi na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynety w niniejszym postepowaniu, jak
ponizej:

PYTANIE 10:

»,Czy pomieszczenia 0.07, 0.08, 0.09 wchodzg w zakres etapu 1? Zgodnie opisem
architektonicznym w zakresie etapu | na parterze sg strefy pozarowe SP4 i SP3 a powyzsze
pomieszczenia zgodnie z ekspertyza znajdujg sie w strefie pozarowej SP2.”

ODPOWIEDZ:
Tak, pomieszczenia te sg niezbedne do funkcjonowania obiektu i powinny znalez¢ sie w zakresie

Etapu I.

PYTANIE 11:

,Czy pomieszczenia -1.02 i -1.01 wehodzg w zakres etapu 1? Zgodnie opisem architektonicznym
w zakresie etapu | w piwnicy sg strefy poZzarowe SP1 a powyzsze pomieszczenia zgodnie z
ekspertyza znajdujg sie w strefie pozarowej SP2.” E

ODPOWIEDZ:
Tak, pomieszczenia te sg niezbgdne do funkcjonowania obiektu i powinny znalezé sie w zakresie

Etapu I.

PYTANIE 12:

»,Prosimy o potwierdzenie, czy okno O2 o odpornosci ogniowej EI60 ma by¢ rozwierane/ uchylno-
rozwierane. Okna pefnigce oddzielenie ppoz. co do zasady nie powinny by¢ rozwieralne w
przeciwnym przypadku konieczny jest montaz sitownikéw podfgczonych do instalacji SSP.”

ODPOWIEDZ:
Ww. okno nie musi by¢ otwierane.

PYTANIE 13:

,Czy dostawa i montaz drzwi do pomieszczenia 0.09 na parterze sg objete zakresem
zamowienia? Na rzutach parteru brak opisu wymiardéw i parametréw drzwi.”

ODPOWIEDZ:
Pomieszczenie 0.09 - zaktada sig, ze drzwi od podworza zostajg lub bedzie mozna je powtornie

wykorzystac.



PYTANIE 14:

.W opisie projektu wykonawczego na str. 23 Jjest napisane ,Sugeruje sie zapewnienie lokali
zastepczych dla uzytkownikéw obiektu na czas trwania robét budowlanych....”. Czy zapewnianie
lokali zastepczych lezy po stronie Wykonawcy? Je$li tak prosimy o okresdlenie ilosci lokali
zastepczych jakie nalezy zapewni¢ oraz czy lokale zastepcze majg by¢ zapewnione na caly
okres frwania zamoéwienia.”

ODPOWIEDZ:
Nie lezy po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 15:

~Prosimy o dofgczenie zestawienia materiatow z branzy sanitarnej, zwlaszcza z instalagji
gazowej.”

~ ODPOWIEDZ: ‘
Zestawienie materiatéw jest wskazane w Przedmiarach instalacji sanitarne;j.

PYTANIE 16:

»Prosimy o zamieszczenie doktadnego schematu komina wraz z wymiarami.”

ODPOWIEDZ:

Informacje dotyczace komina wskazane sg w Przedmiarach robot sanitarnych Etap 1.

(Technologia Kottowni gazowej) i powinien speinian wszelkie wymagania, byé kompatybilny
z parametrami innych urzgdzen wyszczeg6lnionych w ww. Przedmiarach.

PYTANIE 17:
~Jakie jest cisnienie gazu w gazocigqu?”

ODPOWIEDZ: _
Wg warunkow techn. PGNIG - ci$nienie nie nizsze niz 1,6 kPa.

PYTANIE 18:

~Jakie parametry powinna mie¢ pompa do cyrkulacji?”
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z rysunkiem 1S-11 projektu: G=0,12m3/h,dP=5,20kPa.
PYTANIE 19:

~Jakie parametry powinna mie¢ pompa do cyrkulacji?”

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z rysunkiem IS-11 projektu: G=0,12m3/h,dP=5,20kPa.



PYTANIE 20:

,Prosze o okreslenie systemu wykorczenia posadzki betonowej dekoracyjnej. Czy to ma byé
epoksydowa, poliuretanowa, epoksydowo-poliuretanowe czy jakis inny wariant?”

ODPOWIEDZ:

Nie okredla sig szczegdtowo systemu. Posadzka betonowa, dekoracyjna cienkowarstwowa,
mikrocement.




